
UCHWAŁA NR 848/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 47.881,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 175.251.255,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.731.423,07 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 38.519.832 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 285.480,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 237.599 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 285.480,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
47.881,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 237.599 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 192.179.049,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 134.425.579,07 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 57.753.470 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

------------------------- 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 848/2021 z dnia 20 października 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 289 049,00 0,00 12 191,00 1 301 240,00 1 301 240,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 289 049,00 0,00 12 191,00 1 301 240,00 1 301 240,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 628 560,00 0,00 12 191,00 640 751,00 640 751,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 045 681,00 0,00 35 690,85 2 081 371,85 2 081 371,85 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 071 941,00 0,00 35 690,85 1 107 631,85 1 107 631,85 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 070 752,00 0,00 35 690,85 1 106 442,85 1 106 442,85 0,00 

   Razem 175 203 373,22 0,00 47 881,85 175 251 255,07 136 731 423,07 38 519 832,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 12.191 zł 
z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.305.2021 z dnia 13 października 2021r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 35.690,85 zł. 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których 
mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych, a także: na zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy tj. na wydawanie 
legitymacji dokumentującej niepełnosprawność lub stopień niepełnosprawności oraz kart parkingowych, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.313.2021 z dnia 15 października 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 848/2021 z dnia 20 października 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 639 960,00 639 960,00 639 960,00 489 142,00 150 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 191,00 12 191,00 12 191,00 12 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 652 151,00 652 151,00 652 151,00 501 333,00 150 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 639 960,00 639 960,00 639 960,00 489 142,00 150 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 191,00 12 191,00 12 191,00 12 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami po zmianach 652 151,00 652 151,00 652 151,00 501 333,00 150 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 881 451,00 18 712 957,00 18 280 357,00 13 719 658,00 4 560 699,00 15 000,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 1 168 494,00 1 168 494,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna po zmianach 19 881 451,00 18 712 957,00 18 280 357,00 13 714 658,00 4 565 699,00 15 000,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 1 168 494,00 1 168 494,00 218 500,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 714 536,00 376 200,00 361 200,00 5 200,00 356 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 336,00 338 336,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego po zmianach 714 536,00 376 200,00 361 200,00 200,00 361 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 336,00 338 336,00 218 500,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 004 930,00 54 688 432,00 43 804 022,00 37 777 273,00 6 026 749,00 4 837 450,00 169 338,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 158 599,00 158 599,00 158 599,00 139 999,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 158 599,00 158 599,00 154 599,00 0,00 154 599,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 64 004 930,00 54 688 432,00 43 800 022,00 37 637 274,00 6 162 748,00 4 837 450,00 173 338,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 569 677,00 21 381 842,00 21 311 486,00 19 012 755,00 2 298 731,00 0,00 70 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 139 999,00 139 999,00 139 999,00 139 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 139 999,00 139 999,00 135 999,00 0,00 135 999,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika po zmianach 21 569 677,00 21 381 842,00 21 307 486,00 18 872 756,00 2 434 730,00 0,00 74 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 451 928,00 451 928,00 447 428,00 240 441,00 206 987,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140 

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego po zmianach 452 928,00 452 928,00 448 428,00 240 441,00 207 987,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 209 066,00 209 066,00 209 066,00 0,00 209 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli po zmianach 209 066,00 209 066,00 209 066,00 0,00 209 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 848 793,00 6 818 820,00 859 118,00 69 852,00 789 266,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 029 973,00 9 029 973,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność po zmianach 15 847 793,00 6 817 820,00 858 118,00 69 852,00 788 266,00 8 000,00 74 080,00 5 877 622,00 0,00 0,00 9 029 973,00 9 029 973,00 502 885,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 924 621,00 5 924 621,00 5 379 175,00 5 010 241,00 368 934,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 690,85 35 690,85 35 690,85 21 964,00 13 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 960 311,85 5 960 311,85 5 414 865,85 5 032 205,00 382 660,85 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 070 752,00 1 070 752,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 690,85 35 690,85 35 690,85 21 964,00 13 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 106 442,85 1 106 442,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 887 299,00 7 831 299,00 2 610 707,00 2 187 425,00 423 282,00 564 590,00 4 656 002,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina zmniejszenia 64 000,00 64 000,00 64 000,00 54 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 4



zwiększenia 64 000,00 64 000,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 887 299,00 7 831 299,00 2 610 207,00 2 132 925,00 477 282,00 564 590,00 4 656 502,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 047 144,00 3 026 144,00 1 890 090,00 1 510 352,00 379 738,00 564 590,00 571 464,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 64 000,00 64 000,00 64 000,00 54 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 000,00 64 000,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 047 144,00 3 026 144,00 1 889 590,00 1 455 852,00 433 738,00 564 590,00 571 964,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 669 707,00 2 637 707,00 32 000,00 0,00 32 000,00 2 605 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego po zmianach 2 669 707,00 2 637 707,00 32 000,00 0,00 32 000,00 2 605 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 47 000,00 47 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność po zmianach 47 000,00 47 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 192 131 167,22 134 377 697,22 111 490 502,00 84 604 136,00 26 886 366,00 9 633 395,00 5 968 093,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 57 753 470,00 57 753 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 237 599,00 237 599,00 237 599,00 199 499,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 285 480,85 285 480,85 280 980,85 34 155,00 246 825,85 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 192 179 049,07 134 425 579,07 111 533 883,85 84 438 792,00 27 095 091,85 9 633 395,00 5 972 593,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 57 753 470,00 57 753 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 848/2021 z dnia 20 października 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 628 560,00 0,00 12 191,00 640 751,00 640 751,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628 560,00 0,00 12 191,00 640 751,00 640 751,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 628 560,00 0,00 12 191,00 640 751,00 640 751,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 087 912,00 0,00 35 690,85 1 123 602,85 1 123 602,85 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 070 752,00 0,00 35 690,85 1 106 442,85 1 106 442,85 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 070 752,00 0,00 35 690,85 1 106 442,85 1 106 442,85 0,00 

   Razem 17 382 480,00 0,00 47 881,85 17 430 361,85 17 406 761,85 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 848/2021 z dnia 20 października 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 628 560,00 628 560,00 628 560,00 489 142,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 191,00 12 191,00 12 191,00 12 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 640 751,00 640 751,00 640 751,00 501 333,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 628 560,00 628 560,00 628 560,00 489 142,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 191,00 12 191,00 12 191,00 12 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 640 751,00 640 751,00 640 751,00 501 333,00 139 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 087 912,00 1 087 912,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 690,85 35 690,85 35 690,85 21 964,00 13 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 123 602,85 1 123 602,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 070 752,00 1 070 752,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 690,85 35 690,85 35 690,85 21 964,00 13 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 106 442,85 1 106 442,85 1 106 442,85 926 815,00 179 627,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 17 382 480,00 17 358 880,00 15 701 130,00 10 769 480,00 4 931 650,00 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 881,85 47 881,85 47 881,85 34 155,00 13 726,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 17 430 361,85 17 406 761,85 15 749 011,85 10 803 635,00 4 945 376,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Kultury i Promocji Powiatu w kwocie 10.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakupy i usługi do celów promocyjnych powiatu. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w kwocie 139.999 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na ekwiwalent za pranie odzieży roboczej, ubezpieczenie 
majątkowe szkoły, usunięcie awarii sieci kanalizacyjnej, remont pracowni szkolnej, zakup odzieży BHP dla 
pracowników, żaluzji, pomocy dydaktycznych niezbędnych do przeprowadzenia egzaminów kwalifikacyjnych, 
wyposażenia pracowni, komputerów i części do komputerów oraz sprzętu sportowego. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na organizację konferencji. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 17.600 zł z planu finansowego Wydziału Oświaty i Sportu 
do poszczególnych szkół i placówek oświatowych na sfinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" w kwocie 64.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczcie środków na kieszonkowe dla wychowanków, zakup: materacy do łóżek, szafy, obiadów, 
leków, bramy wjazdowej na parking budynku Domu, garażu blaszanego,  terapie psychologiczne, usługi 
sprzątania, opłaty za usługi transportowe, odprowadzenie ścieków, wyjazdy z wychowankami do lekarzy 
i ośrodków wychowawczych, naprawę siłownika okna połączonego z systemem oddymiania, wymianę 
i montaż drzwi w pokoju oraz naprawę zmywarki i pralki. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Kultury i Promocji Powiatu w kwocie 5.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakupy i usługi w zakresie kultury. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące przeznaczone  na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami o kwotę 12.191 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 8



DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.690,85 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, tj. min. na: wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia, wydawanie legitymacji dokumentującej niepełnosprawność 
lub stopień niepełnosprawności oraz kart parkingowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD21F0CD-C43B-4F6D-BED0-FA817FF11B93. Uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II


